
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE 

“LEONARDO DA VINCI” 

Liceo delle Scienze Umane - Istituto Tecnico AFM – Istituto Professionale Servizi Commerciali 
Sede legale: Via Cavour n.258 00184 ROMA - 06/121128185 

e-mail: rmis013006@istruzione.it -  rmis013006@pec.istruzione.it 

I Municipio - Distretto IX - Codice Mecc. RMIS013006 - C.F. 97197650589 

sito web: www.leonardodavinciroma.gov.it 

 
Prot.n. 474 A/24c Roma, 06/03/2019 

 
ALLA DITTA 

INFOTEK SRSL. 
Via Venanzio Fortunato 94/96 

00136 Roma 

 
AL SITO WEB 
DELL’ ISTITUZIONE SCOLASTICA 

 
 
 

AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA 

SELEZIONE OPERATORE PER AMMINISTRATORE DI SISTEMA-ASSISTENZA 
INFORMATICA SEGRETERIA 

 (Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al decreto 
legislativo 18 aprile 2016, n. 50” - Art. 36 comma 2 lettera a) 

 

 
CIG:ZA126928FD 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 

143, della legge 13 luglio 2015, n. 107. (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018) Artt. 

43,44,45,48;  

VISTO Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al 

decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50” - Art. 36 comma 2 lettera a); 

TENUTO CONTO  che, secondo quanto previsto dall’art. 37, c.1 del D. Lgs. 50/2016 le 

stazioni   appaltanti,   fermi restando gli obblighi di ricorso agli strumenti di acquisto e di 

negoziazione, anche telematici, previsti dalle vigenti disposizioni in materia di contenimento 

della spesa, possono procedere direttamente e autonomamente all’acquisizione di forniture e 

servizi di importo inferiore a 40.000 euro; 

CONSIDERATO      che il valore stimato della fornitura è inferiore a € 40.000,00, pertanto in 

base  all'art. 36, comma 2 lettera a) Decreto legislativo 19 aprile 2017 n.     56  “Disposizioni 

integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50” è possibile ricorrere alla 

procedura ordinaria mediante affidamento diretto; 

PRESO ATTO che l’importo dei servizi ammonta a complessivi € 3.000,00 (IVA esclusa); 

VISTA la propria Determinazione Dirigenziale prot. 6 VI/11 del 03/01/2019 pubblicata sul 

sito WEB di questa Istituzione Scolastica; 

VISTO l’ invito a presentare offerta trasmesso a tre Ditte presenti sul MEPA, tramite la 

creazione di un albo fornitori,  con nota prot. 7 VI/11 del 03/01/2019;  

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice istituita dal Dirigente Scolastico con 
dispositivo prot.287  VI/11 dell’ 11/02/2019 che ha esaminato l’offerta pervenuta; 

VISTA l’aggiudicazione provvisoria prot. 408 A/24c del 27/02/2019; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura di gara 

mailto:rmis013006@istruzione.it
mailto:rmis013006@pec.istruzione.it
http://www.leonardodavinciroma.gov.it/


 

 
DECRETA 

 
di aggiudicare in VIA DEFINITIVA ai sensi dell’Art. 32 cc. 5 e 7 del Decreto legislativo 19 

aprile 2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 

50”. la gara AMMINISTRATORE DI SISTEMA-ASSISTENZA INFORMATICA SEGRETERIA alla seguente 

Ditta: 

INFOTEK SRLS 

Via Venanzio Fortunato 94/96 
00136 Roma 

Si procederà alla stipula del contratto con l’avente diritto ai sensi dell’Art.32 comma 10 lettera 

a) del Decreto legislativo 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al decreto 

legislativo 18 aprile 2016, n. 50”. Pubblicato in Gazzetta Ufficiale n. 103 del 05-05-2017. 
 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Irene de Angelis Curtis 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, c. 2, D.Lgs n. 39/93) 
 


